c. 93r: «Si vis discipulus fieri Christique sodalis, / illis affer opem, qui tribuere mala» (vv. 11-12 di *Epigrammi* IV, 11, p. 382 ediz. Bausi);

c. 93v: «Credere relligio est, dementia quaerere causam, / ne nimium sapiens, si sapis esse velis»;

c. 94r: «Quis poterit flammam tenuesque appendere ventos? / Et tu vis summi pectora nosse Dei»;

c. 94v: «Cur me, cur, carpis? Culicem non bellua curat. / Omnis enim turpis laus solet esse viri»;

c. 95v: «Si Deus est iustus, cur exaltantur iniqui? / Maior ut ingratos arguat ira Dei»;

c. 96r: «Ecce sacrum tempus, certae lux ecce salutis! / Rumpe moras, tutum carpe salutis iter»;

c. 96v: «Labitur heu tempus, numquamque revertitur hora / Quae modo preterit; quod loquor ecce fugit» (vv. 1-2 di *Epigrammi* II, 51, p. 299 ediz. Bausi);

c. 97r: «Quid cessas? Disperge moras: mors instat et urget; / Cui notum est unum vivere posse diem» (vv. 3-4 di *Epigrammi* II, 51, p. 299 ediz. Bausi);

c. 97v: «Heu heu, quam paucis est vitae cura future! / Ut cineri extremo nil superesse putent»;

c. 98r: «Hic sibi caelestem hedicat super ethera turrim, / quae secunda sibi quaeque perennis erit» (vv. 3-4 di *Epigrammi* III, 11, p. 310 ediz. Bausi);

c. 98v: «Quisquis amat Christum discrimine tutus ab omni est: / Defendente Deo, quid nocuisse potest?» (vv. 5-6 di *Epigrammi* III, 11, p. 310 ediz. Bausi);

c. 99v: «Quid, miser, exultas? Non dum lux ultima venit; / poena solet longis seior esse moris» (vv. 3-4 di *Epigrammi* II, 42, pp. 289-90 ediz. Bausi);

c. 100r: «Compensat gravitate, moram Deus odit inertes / Facturos, qui se cras meliora ferunt» (vv. 5-6 di *Epigrammi* II, 42, p. 290 ediz. Bausi);

c. 100v: «Vis fieri liber? Facile est: sine crimine vivas, / liberiorque omni vivere rege potes»;

c. 101r: «Omnis nempe malus servus sevoque tyranno / paret, et alterius sub dictione manet» (vv. 3-4 di *Epigrammi* IV, 30, p. 411 ediz. Bausi);

c. 101v: «Praemia virtutes tristis manet ultio sortes / Iustitiae hoc proprium dicitur officium»;

c. 114v: «Discite iustitiam moniti et non tempnere divos. Virgilius» (Verg. *Aen.* VI, 616);

c. 138v: «Sicut hominibus reges, ita regibus dominandi/ desideria dominantur. Sidonius»;

- c. 139r: «Quis enim virtutem amplectitur ipsam, / premia si tollas? Iuvenalis» (Iuv., *Sat.* X, 141-2);
- c. 167v: «Sint Mecenates, non deerunt, Flacce, Marones. Martialis» (Mart. VIII 55, 5);
- c. 177v: «Afrus Domitius repetit: Quod Quintilianus secundus est, Vergilius proprior tamen primo quam tertio»; «Ver[gilius]: O pater, o hominum rerumque aeterna potestas! / Namque aliud quid sit, quod iam implorare queamus?» (Verg. *Aen.* X, 15-6);
- c. 180v: «Persius: Magne pater divum saevos punire tyrannos / haud alia ratione velis, cum dira libido / moverit ingenium fervendi tincta veneno / virtutem videant intabescatque relicta» (Pers. *Sat.* III, 35-36);
- c. 181r: «Persius. Mille hominum species et rerum discolor usus; / Velle suum cuique est, nec voto vivitur uno» (Pers. *Sat.* V, 52-53);
- c. 181v: «Persius. Discite, o miseri, et causas cognoscite rerum: / Quid sumus, et quidnam victuri gignimur; ordo / Quis datus, aut metae quam mollis flexus et unde» (Pers. *Sat.* III 66-68);
- c. 182r: «Persius. Quis modus argento, quid fas optare, quid asper / utile nummus habet; patriaeque charisque propinquis / quantum elargiri deceat; quem te deus esse / iussit, et humana qua parte locatus es in re» (Pers. *Sat.* III, 69-72);
- c. 182v: «Vergilius in *Aeneida*: Discite iustitiam miseri et non tempnere divos» (cfr. *supra*, c. 114v);
- c. 183r: «Vergilius prope *Aeneida*: Si genus humanum et mortalia tempnitis arma, / at sperate deos memores fandi atque nefandi» (Verg. *Aen.* I, 542-3).